
Tel. (34) 902111777 - (34) 966 718 686
info@euromarina.com

www.euromarina.com
Urbanización Doña Pepa · Avda. Antonio Quesada, nº59 · 03170 Rojales (Alicante - España)

Dessa priser är utan skatter / Alla fastigheter är exempel på tillgänglighet och startpriser. Priser och datum är korrekta vid tidpunkten för utskrift men
kan kan komma att ändras. Konstnärliga bilder utan avtalsenlig natur. Priset på extra måste läggas till husets pris.

18A Ground Floor:Lägenhet till salu i Los Alcázares

95.51m2 87.61m2 2 2 1
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BESKRIVNING

Lev det medelhavska livet från din privata trädgård i ICONIC

ICONIC är ett exklusivt medelhavsinspirerat bostadsområde i Los Alcázares (Costa Cálida), utformat för
dem som söker livskvalitet, komfort och en bostad med privata utomhusytor.
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Denna bostad på markplan med privat trädgård gör det möjligt att njuta av den autentiska
medelhavslivsstilen året runt. Det rymliga uteområdet är perfekt för att skapa en loungezon, anordna
middagar utomhus eller bara koppla av i solen vid Mar Menor.

Beläget i ett gated community med pool och anlagda trädgårdar kombinerar ICONIC integritet, modern
design och funktionalitet. Bostäderna har högkvalitativa material, energieffektiva fönster (low-e),
motoriserade persienner, elektrisk golvvärme i badrummen och privat parkering.

Los Alcázares och Mar Menor – lev vid havet året runt

Endast 10 minuter från stranden och 30 minuter från flygplatsen har ICONIC ett privilegierat läge vid Mar
Menor.

Los Alcázares erbjuder mer än 7 km lugna stränder, vattensporter året runt, strandpromenad,
medelhavsgastronomi och alla tjänster öppna 365 dagar om året.

ICONIC är mer än bara en bostad till salu i Los Alcázares.
Det är din möjlighet att uppleva Mediterranean Living, perfected.

KARAKTERISTIKA

Total yta 95.51 m2 Rum 2
Vardagsrum 87.61 m2 Badrum 2
Terrasserad yta 7.9 m2 Terrasser 1
Superficie pérgolas 0 m2 Pérgolas 0
Förvaringsutrymme yta m2 Lagerrum X
Trädgårdsområde 75 m2 Kök 1
Solarium yta m2 Garage i samhället √
Tomtområde m2 Gemensam pool √

Hiss X
Energiklassificering
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